
UCHWAŁA NR XX/166/20 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 Uchwały Nr V/41/2003 Rady Gminy Rymań z dnia 30 kwietnia 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Rymań (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003r. Nr 54, poz. 944 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Rymań Nr V/47/19 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania doraźnej 
Komisji Statutowej zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia nowych Statutów.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3A6B121-CCCC-4A09-8396-8AEDE8DE0F1B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2


